dofinansowanie przedsięwzięcia „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1424B Karczmisko - Czarna 
Wieś Kościelna".  

2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % wspólnego wkładu Powiatu 
Białostockiego i Gminy Czarna Białostocka w kosztach realizacji zadania, nie więcej niż 1.387.770,88 zł 
(słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych osiemdziesiąt 
osiem groszy). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej wypłaconej 
z budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków